
ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG NGHIỆP

Số:  117/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Quảng Nghiệp, ngày 12 tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
 Kiện toàn Hội đồng chính sách xã thực hiện Quyết định số 62/2011/QĐ-TTg

 ngày 09 tháng 11 năm 2011 của Chính phủ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG NGHIỆP

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và chính quyền địa phương ngày 
22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 62/2011/QĐ-TTg ngày 09 tháng 11 năm 2011 của 
Thủ tướng Chính phủ về quy định về chế độ, chính sách đối với đối tượng tham gia 
chiến tranh bảo vệ Tổ quốc, làm nhiệm vụ Quốc tế ở Cam-pu-chi-a, giúp bạn Lào 
sau ngày 30 tháng 4 năm 1975 đã phục viên, xuất ngũ, thôi việc;

Căn cứ Thông tư 01/2012/TTLT-BQP-BLĐTBXH-BTC ngày 05 tháng 01 
năm 2012 của Bộ Quốc Phòng - Bộ Lao động - Thương binh và xã hội - Bộ Taì 
chính hướng dẫn thực hiện Quyết định số 62/2011/QĐ-TTg ngày 09 tháng 11 năm 
2011 của Thủ tướng Chính phủ về quy định về chế độ, chính sách đối với đối tượng 
tham gia chiến tranh bảo vệ Tổ quốc, làm nhiệm vụ Quốc tế ở Campuchia, giúp 
bạn Lào sau ngày 30 tháng 4 năm 1975 đã phục viên, xuất ngũ, thôi việc.

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng chính sách xã Quảng Nghiệp thực hiện Quyết 
định số 62/2011/QĐ-TTg ngày 09 tháng 11 năm 2011 của Chính phủ gồm các ông, 
bà có tên sau:

1. Ông Vũ Chí Mạnh -Chủ tịch UBND -Chủ tịch Hội đồng
2. Ông Trần Văn Sức -Chỉ huy trưởng QS -Thường trực
3. Ông Nguyễn Đình Tâm -Công chức LĐ- TBXH -Thường trực
4. Ông Nguyễn Quang Vinh - Phó bí thư TT Đảng ủy -Ủy viên
5. Ông Phạm Quang Thắng - Chủ tịch MTTQ  -Ủy viên
6. Ông Phạm Xuân Quang - Chủ tịch Hội CCB -Ủy viên
7. Ông Trương Tiến Thinh - Chủ tịch Hội cựu TNXP -Ủy viên

Mời các ông (bà) có tên sau tham gia Hội đồng chính sách xã làm ủy viên:
1. Ông Trịnh Quang Đoàn - BT Chi bộ, Trưởng thôn Mỹ Đức
2. Bà Trương Thị Chuyền - Trưởng thôn Mạc



3. Ông Phạm Quang Oai - BT Chi bộ, Trưởng thôn Kiêm Tân
4. Ông Nguyễn Văn Lượng - Chi hội trưởng CCB thôn Mỹ Đức
5. Ông Trần Đình Thu - Chi hội trưởng CCB thôn Mạc
6. Ông Nguyễn Văn Thả - Chi hội trưởng CCB thôn Kiêm Tân

Điều 2. Hội đồng chính sách xã có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch phân công 
nhiệm vụ cụ thể đến từng thành viên. Tổ chức tuyên truyền phổ biến cho nhân dân 
về nội dung chính sách, quy trình tổ chức thực hiện chế độ chính sách với đối 
tượng tham gia chiến tranh bảo vệ Tổ quốc, làm nhiệm vụ Quốc tế ở Campuchia, 
giúp bạn Lào sau ngày 30 tháng 4 năm 1975 đã phục viên, xuất ngũ, thôi việc. 

Hướng dẫn làm thủ tục, tiếp nhận hồ sơ của các đối tượng hưởng chế độ.
Tiến hành xét duyệt và đề nghị lên cấp trên theo đúng hướng dẫn của cấp trên.
Điều 3. Công chức Văn phòng -Thống kê, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân 

sự xã và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
- Ban CHQS huyện Tứ Kỳ;
- Phòng LĐ-TBXH huyện;
- Thường trực Đảng ủy xã;
- Thường trực HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Thành viên HĐCS xã;
- Lưu: Vp.

CHỦ TỊCH

Vũ Chí Mạnh


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-14T14:33:45+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Vũ Chí Mạnh<vuchimanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-14T15:06:01+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nghiệp<quangnghiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




